DUARTE, Martinus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Cantaber -22 annorum -Firmae -Anno 1600, 10 februarii -*En blanco* -*En blanco* -*En blanco* -Novitius coadiutor. **(1602)** (*Seminarium Sancti Ildefonsi*) (CPM5), dispensator.

DURÁN A LOAYSA, Ioannes Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 27 -Compluti, anno 1572, mensis martii, 31 die; vota simplicia, Compluti, anno 1574, 18 aprilis -Humanioribus litteris, 3 annos et duos extra Societatem artium et in Societate cursum artium et etiam theologiae: duos annos Compluti et hic unum -[vacat] -Natus Toleti -Scholasticus in theologia -Bona -Bonum et certum -Bona spei. **DURÁN A LOAYSA, Ioannes P. (1596)** (*Vita functi sunt quinque*) (CPM2), professus quatuor votorum, obiit in domo professa mexicana die 5 februarii anni 1597

EGIDIUS, Michael Fr. (1597) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), coquus. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), Fuentelelencina, dioecesis toletanae -26 annorum -Firmae -Anno 1595, 1 septembris -En blanco -Coqui et alia -En blanco -Vota simplicia, 29 septembris 1597.

EGURROLA, Petrus Fr. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), novitii scholares.

ENZINAS, Franciscus P. (1600) (*Qui praetermissi fuerunt et pertinent ad diversas domos*), Abulensis -30 annorum -Firmae -Anno 1584, 24 iulii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris confessarii etiam indorum -En blanco -Vota simplicia.

ESCOBARIUS, Franciscus Fr. (1580) (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 23 -Mexici, anno 1577 -Grammaticae, progressu -[vacat] -Mexicanae diocesis -[vacat] -Firma -Parvum -Aliquante spei.

ESCOBARIUS, Ioannes Fr. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: coqui.

ESCUADERO, Ferdinandus Fr. (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1), procurator. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), eleemosynas petit. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), Carmonae, dioecesis hispalensis -38 annorum -Firmae -Anno 1582, 7 ianuarii -En blanco -Sacristae et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 19 ianuarii 1582. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), procurator et eleemosynarius.

ESPÍNDOLA, Ioannes Baptista Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 27, Mexici, anno 73; tria vota simplicia, ibi, anno 75 -Grammaticae -Non habet gradum -Non est ordinatus -Professor 5.^{ae} et ultimae classis grammaticae -Bonae -Mediocris -[vacat]. **(1580)** (*Missio de Guaxaca*), annorum 31 -Mexici anno 1573; vota simplicia 22 augusti de 1575 -Humanioribus litteris -[vacat] -Diocesis hispalensis -Lectoris tertiae classis -Bona -Mediocre -Ad classem minorum regendam. **ESPÍNDOLA, Ioannes Baptista P. (1596)** (*Domus Professorum*) (CPM1), confessarius. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), confessarius. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), Hispalensis -51 annorum -Mediocres -Anno 1573 -Casibus conscientiae -Lectoris grammaticae, confessarii et ministri -En blanco -Coadiutor spiritualis formatus, 19 ianuarii 1592. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), confessarius et praefectus ecclesiae.

ESPINOSA, Ioannes Baptista Fr. (1585) (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Valentiae -45; bonae -Circa tres annos -Vota simplicia ab anno 1585 -En blanco -Sutor et alia ministeria exercuit domi. **(1596)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM1), rem rusticam administrant: coquus et dispensator. **(1597)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM3), rem rusticam administrant: coquus. **(1600)** (*Collegium Guadalaxarense*), Valentinus -60 annorum -Mediocres -Anno 1582, 26 decembris -En blanco -Coqui et alia -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 14 iunii. **(1602)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM5), emptor.

FERDINANDO, Sebastianus Fr. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Villanueva de la Sierra, dioecesis abulensis -38 annorum -Anno 1593, 21 novembris -En blanco -Ministeria coadiutorum -En blanco -Vota simplicia, 1 ianuarii 96.

FERDINÁNDEZ, Blasius Fr. (1596) (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM1), rem rusticam administrat. **(1597)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores: rem rusticam administrat. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Toletanae diaecesis -24; mediocres -3 - Vota simplicia ab anno 1584 -*En blanco* - Domestica ministeria exercuit. **(1600)** (*Residentia Cinaloensis*), Cadahlaso, dioecesis toletanae -40 annorum - Firmae -Anno 1582, 27 septembris -*En blanco* -Ministeria coadiutorum -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 19 ianuarii. **(1602)** (*Collegium Vallesoletanum*) (CPM5), rem rusticam curant.

FERDINÁNDEZ, Ioannes P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 33 -Hispalí, anno 1566; vota simplicia [sic] -Philosophiae, 3 annos et theologiae, 4, in Societate -[vacaf] -Sacerdos, Guaxacae, anno 1577; dioecesis Cordubensis -Confessoris et concionatoris indorum -Firma -Medioacre -Ad confessiones audiendas et concionandum apud indos.

FERDINÁNDEZ, Martinus P. (1580) (*Domus Probationis in Collegio Mexicano*), annorum 30 -Compluti -Philosophiae et theologiae cursum, partim extra, partim intra Societatem implevit -[vacaf] -Sacerdos -Confessoris et concionatoris -Bona -Medioacre -Ad concionandum et confessiones audiendas. **(1596)** (*Seminarium Sancti Illephonsi*) (CPM1), magister novitorum et consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), vicerector et consultor provinciae. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Daimiel, dioecesis toletanae -51 annorum -Mediocres -Anno 1569 -Philosophiae 4, theologiae 4 -Rectoris, magistri novitorum, consultoris, concionatoris et confessarii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1587. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), magister novitorum et rectoris consultor.